

令和7年7月25日 日本下水道事業団

下水道技術検定及び下水道管理技術認定試験 - マイページのご案内です -

▶受験用写真のご登録をお忘れにならないよう!!

このたびは、下水道技術検定及び下水道管理技術認定試験へのお申込・お支払いまことにありがとうございました。

お支払いを確認させていただきました皆様にはご登録のメールアドレスに、入金確認のメ ールをお送りしております。

このメールには、入金を確認したことのほか、マイページへのログイン先 URL と受験番号をご案内しておりますので、ご確認をお願いいたします。

なお、受験用写真のご登録は、マイページから行っていただきますので、早々にお手続きをお願いいたします。9月30日までに写真のご登録が無い場合は、受験ができませんので、ご注意をお願いいたします。

その他、マイページでは、申込情報の修正、受験票の確認、領収書の宛名入力等が行えるようになっておりますので、ログインしてお試しになってみてください。

マニュアルをご準備いたしましたので、あわせてご活用をお願いいたします。

受験できなくなりますので、くれぐれも、受験用写真のご登録漏れがないようお願いいたします。

〈問い合わせ先〉

日本下水道事業団 研修センター 管理課長 今井 秀樹

TEL: 048-421-2076

E-mail: Imai@jswa.go.jp